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ZAWODY STRZELECKIE: 
O TYTUŁ MISTRZA KŻR LOK „KOMUNALNI” W KALISZU 

Strzelnica sportowa LOK Karczemka-m.Ludwina/Pleszewa – Pleszew dnia 03 czerwca 2018 

Obsada sędziowska zawodów: 

    Sędzia główny zawodów                                   -   Zygmunt Urbaniak     kl.sędz. I 

    Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej        -   Krzysztof Grzesiak       kl.sędz.I 

    Sekretariat Biura Zawodów                               -  Włodzimierz Jochan   kl.sędz.III 
                Zbigniew Kapkowski 

                       Katarzyna Tomaszewska  
    

    Sędzia główny strzelań 25 m                            -   Roman Tomczak          kl.sędz. I 

    Sędzia główny strzelań 100 m                          -   Roman Tomczak          kl.sędz. I 

    Sędzia stanowiskowy – 25m                             -   Radosław Kozłowski   kl.sędz.III           
                                                                                         Marek Janczak             kl.sędz.III 

                                    Andrzej Szczepański   kl.sędz.III 

    Sędzia stanowiskowy – 100m                           -   Piotr Kuberacki            kl.sędz.III 
                                                                                         Piotr Cuprych               kl.sędz.III 

                                                                                                         
    Sędzia biura obliczeń                                          -   Grzegorz Uciechowski  kl.sędz.III      

       

Sponsor pucharów: Zarząd KŻR LOK „KOMUNALNI” w Kaliszu 

Zawody przeprowadzono zgodnie z regulaminem zawodów strzeleckich                                     

O Tytuł Mistrza KŻR LOK „KOMUNALNI” W KALISZU  

    Komunikat zawiera  3 protokoły klasyfikacyjne z poszczególnych konkurencji. 
    Komunikat składa się z 5 ponumerowanych stron. 
    Ilość startujących zgodna z protokołem strzelań. Protestów nie wniesiono. 

 

                                                                                          Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
                                                                                                             Krzysztof Grzesiak         
                     Sędzia Główny Zawodów  
                           Zygmunt Urbaniak 
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ZAWODY STRZELECKIE:                                                                                                           
MISTRZ KŻR LOK "KOMUNALNI" W KALISZU 

                   

     

                      PROTOKÓŁ KLASYFIKACYJNY NR1/18                                                                                                                                  
Strzelanie nr1 z pistoletu sportowego z dnia 3 czerwca 2018 r. 
                  

     

Miejsce Imię i NAZWISKO DRUŻYNA Wyniki 10c 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1       

1 Piotr TOMASZEWSKI KŻR LOK KOMUNALNI KALISZ 96 1 5 4 0 0 0 0 0 0 0 0       

2 Karol JAWORSKI BELLONA KALISZ 95 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0       

3 Adam KRZYŻANIAK JASTRZĄB SWARZĘDZ 92 1 3 4 2 0 0 0 0 0 0 0       

4 Angel MICHAŁOWSKI KOŁO LOK STRZELNICA KALISZ 90 1 3 4 0 2 0 0 0 0 0 0       

5 Mariusz BUDA BURSZTYN KALISZ 88 2 2 1 4 1 0 0 0 0 0 0       

6 Zbigniew KAPKOWSKI KŻR LOK KOMUNALNI KALISZ 87 0 1 5 4 0 0 0 0 0 0 0       

7 Wojciech FELDGEBEL JASTRZĄB SWARZĘDZ 86 1 2 2 3 2 0 0 0 0 0 0       

8 Bartłomiej KUPSZ KOŁO LOK STRZELNICA KALISZ 86 1 1 4 2 2 0 0 0 0 0 0       

9 Jan JĘDRZEJAK KOŁO LOK STRZELNICA KALISZ 86 1 0 4 5 0 0 0 0 0 0 0       

10 Zbigniew TARCHALSKI BELLONA KALISZ 84 1 1 3 2 3 0 0 0 0 0 0       

11 Agnieszka SIERADZKA KOŁO LOK STRZELNICA KALISZ 83 0 1 2 6 1 0 0 0 0 0 0       

12 Sławomir JURASZEK SE i RP KALISZ 81 0 0 2 7 1 0 0 0 0 0 0       

13 Łukasz WLAZŁO DOMEK PARKOWEGO KALISZ 78 1 1 1 2 3 2 0 0 0 0 0       

14 Stanisław WOJTCZAK BELLONA KALISZ 75 0 1 2 2 3 1 0 1 0 0 0       

15 Włodzimierz KOSZELA DOMEK PARKOWEGO KALISZ 74 1 1 1 1 2 3 1 0 0 0 0       

16 Włodzimierz JOCHAN KŻR LOK KOMUNALNI KALISZ 73 0 1 3 1 4 0 0 0 0 0 0       

17 Piotr BEDNAREK KOŁO LOK STRZELNICA KALISZ 69 0 0 1 2 3 3 1 0 0 0 0       

18 Sławomir PAŚ KŻR LOK KOMUNALNI KALISZ 63 0 0 1 0 5 1 1 2 0 0 0       

19 Krzysztof KAZIMIERCZAK KŻR LOK KOMUNALNI KALISZ 61 0 0 1 2 2 1 1 2 1 0 0       

20 Czesław PRZYBYLSKI KŻR LOK KOMUNALNI KALISZ 56 0 0 1 2 2 0 1 2 0 2 0       

21 Anna BEDNAREK KOŁO LOK STRZELNICA KALISZ 46 1 0 0 3 1 0 1 0 0 0 0       

22 Krzysztof JĘDRZEJAK KOŁO LOK STRZELNICA KALISZ 38 0 0 0 2 1 0 1 1 1 1 1       

23 Rafał KULAWIECKI KOŁO LOK STRZELNICA KALISZ 36 0 0 1 0 0 2 1 1 2 0 0       

24 Bartosz KOZIŃSKI KOŁO LOK STRZELNICA KALISZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0       

                     

  

Przewodniczący Komisji 
Klasyfikacyjnej 

Krzysztof Grzesiak          
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                       ZAWODY STRZELECKIE:                                                     
MISTRZ KŻR LOK "KOMUNALNI" W KALISZU 
                    

       

                                       PROTOKÓŁ KLASYFIKACYJNY NR2/18                                     
Strzelanie nr2 z pistoletu centralnego zapłonu z dnia 3 czerwca 2018 r. 
                       

       

Miejsce Imię i NAZWISKO DRUŻYNA Wyniki 10c 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1        

1 Adam KRZYŻANIAK JASTRZĄB SWARZĘDZ 98 0 8 2 0 0 0 0 0 0 0 0        

2 Krzysztof KAZIMIERCZAK KŻR LOK KOMUNALNI KALISZ 96 0 6 4 0 0                                              

3 Sławomir JURASZEK SEiRP Kalisz 96 0 6 4 0 0 0 0 0 0 0 0        

4 Piotr BEDNAREK KOŁO LOK STRZELNICA KALISZ 94 0 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0        

5 Mariusz BUDA BURSZTYN KALISZ 94 0 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0        

6 Zbigniew KAPKOWSKI KŻR LOK KOMUNALNI KALISZ 93 0 5 3 2 0 0 0 0 0 0 0        

7 Karol JAWORSKI BELLONA KALISZ 93 0 4 5 1 0 0 0 0 0 0 0        

8 Włodzimierz KOSZELA DOMEK PARKOWEGO KALISZ 92 0 3 6 1 0 0 0 0 0 0 0        

9 Piotr TOMASZEWSKI KŻR LOK KOMUNALNI KALISZ 92 0 2 8 0 0 0 0 0 0 0 0        

10 Jan JĘDRZEJAK KOŁO LOK STRZELNICA KALISZ 90 0 4 2 4 0 0 0 0 0 0 0        

11 Waldemar FRĄCKOWIAK GILZA LOK PLESZEW 89 0 3 5 0 2 0 0 0 0 0 0        

12 Łukasz WLAZŁO DOMEK PARKOWEGO KALISZ 88 0 5 1 2 1 1 0 0 0 0 0        

13 Bartłomiej KUPSZ KOŁO LOK STRZELNICA KALISZ 87 0 2 6 0 1 1 0 0 0 0 0        

14 Zbigniew TARCHALSKI BELLONA KALISZ 85 0 1 4 4 1 0 0 0 0 0 0        

15 Wojciech FELDGEBEL JASTRZĄB SWARZĘDZ 84 0 2 1 6 1 0 0 0 0 0 0        

16 Krzysztof MALCHRZYCKI   83 0 2 2 3 3 0 0 0 0 0 0        

17 Włodzimierz JOCHAN KŻR LOK KOMUNALNI KALISZ 83 0 0 6 2 1 1 0 0 0 0 0        

18 Agnieszka SIERADZKA KOŁO LOK STRZELNICA KALISZ 80 0 0 4 3 2 1 0 0 0 0 0        

19 Angel MICHAŁOWSKI KOŁO LOK STRZELNICA KALISZ 78 0 0 2 5 2 1 0 0 0 0 0        

20 Czesław PRZYBYLSKI KŻR LOK KOMUNALNI KALISZ 63 0 2 2 0 0 0 5 0 0 0 0        

21 Sławomir PAŚ KŻR LOK KOMUNALNI KALISZ 33 0 0 2 1 1 0 0 0 0 0 0        

22 Stanisław WOJTCZAK BELLONA KALISZ 22 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0        

23 Bartosz KOZIŃSKI KOŁO LOK STRZELNICA KALISZ 20 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0        

24 Krzysztof JĘDRZEJAK KOŁO LOK STRZELNICA KALISZ 19 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0        

25 Rafał KULAWIECKI KOŁO LOK STRZELNICA KALISZ 6 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0        

26 Anna BEDNAREK KOŁO LOK STRZELNICA KALISZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0        

                      

  

Przewodniczący Komisji 
Klasyfikacyjnej 

Krzysztof Grzesiak 
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ZAWODY STRZELECKIE:                                                                                                           
MISTRZ KŻR LOK "KOMUNALNI" W KALISZU 

             
                             PROTOKÓŁ KLASYFIKACYJNY NR3/18                               
Strzelanie nr3 z karabinka centralnego zapłonu z dnia 03 czerwca 2018 
            

Miejsce Imię i NAZWISKO DRUŻYNA Wyniki 10c 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

1 Adam KRZYŻANIAK JASTRZĄB SWARZĘDZ 92 0 3 6 1 0 0 0 0 0 0 0 

2 Sławomir PAŚ KŻR LOK KOMUNALNI KALISZ 90 0 3 4 3 0                                                  

3 Mariusz BUDA BURSZTYN Kalisz 90 0 3 4 3 0 0 0 0 0 0 0 

4 Piotr TOMASZEWSKI KŻR LOK KOMUNALNI KALISZ 90 0 1 8 1 0 0 0 0 0 0 0 

5 Czesław PRZYBYLSKI KŻR LOK KOMUNALNI KALISZ 89 0 1 7 2 0 0 0 0 0 0 0 

6 Karol JAWORSKI BELLONA KALISZ 88 0 1 6 3 0 0 0 0 0 0 0 

7 Łukasz WLAZŁO DOMEK PARKOWEGO KALISZ 86 0 1 6 1 2 0 0 0 0 0 0 

8 Zbigniew KAPKOWSKI KŻR LOK KOMUNALNI KALISZ 85 0 3 2 3 1 1 0 0 0 0 0 

9 Wojciech FELDGEBEL JASTRZĄB SWARZĘDZ 83 0 0 5 3 2 0 0 0 0 0 0 

10 Zbigniew TARCHALSKI BELLONA KALISZ 82 0 1 3 3 3 0 0 0 0 0 0 

11 Waldemar FRĄCKOWIAK GILZA LOK PLESZEW 80 0 1 2 3 4 0 0 0 0 0 0 

12 Włodzimierz JOCHAN KŻR LOK KOMUNALNI KALISZ 79 0 3 2 3 1 0 0 0 0 0 0 

13 Włodzimierz KOSZELA DOMEK PARKOWEGO KALISZ 79 0 0 3 4 2 1 0 0 0 0 0 

14 Sławomir JURASZEK SE i RP KALISZ 78 0 1 2 3 2 2 0 0 0 0 0 

15 Stanisław WOJTCZAK BELLONA KALISZ 75 0 1 0 5 1 3 0 0 0 0 0 

16 Jan JĘDRZEJAK KOŁO LOK STRZELNICA KALISZ 75 0 0 3 0 6 1 0 0 0 0 0 

17 Agnieszka SIERADZKA KOŁO LOK STRZELNICA KALISZ 74 0 0 1 2 7 0 0 0 0 0 0 

18 Angel MICHAŁOWSKI KOŁO LOK STRZELNICA KALISZ 71 0 1 2 1 1 3 2 0 0 0 0 

19 Piotr BEDNAREK KOŁO LOK STRZELNICA KALISZ 65 0 1 2 3 1 1 0 0 0 0 0 

20 Anna BEDNAREK KOŁO LOK STRZELNICA KALISZ 60 0 1 1 1 3 2 0 0 0 0 0 

21 Krzysztof JĘDRZEJAK KOŁO LOK STRZELNICA KALISZ 50 0 0 3 2 1 0 0 0 0 0 0 

22 Krzysztof KAZIMIERCZAK KŻR LOK KOMUNALNI KALISZ 35 0 0 1 0 2 2 0 0 0 0 0 

23 Bartłomiej KUPSZ KOŁO LOK STRZELNICA KALISZ 23 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 

24 Rafał KULAWIECKI KOŁO LOK STRZELNICA KALISZ 20 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 

25 Krzysztof MALCHRZYCKI   7 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 

26 Bartosz KOZIŃSKI KOŁO LOK STRZELNICA KALISZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  

 
Przewodniczący Komisji 

Klasyfikacyjnej 
Krzysztof Grzesiak             
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